关于国泰鑫利一年持有期混合型证券投资基金新增销售机构的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称本基金管理人）与部分销售机构签订的基金销售协议，

经协商一致，相关销售机构决定自2020年1月2日起销售本基金管理人于2020年1月2日—2020年1

月17日期间募集发行的国泰鑫利一年持有期混合型证券投资基金（以下简称本基金，基金代码：

A类：008666、C类：008667）。投资人可通过相关销售机构办理本基金的开户、认购等业务。具

体公告如下：

一、适用基金名称及代码：

基金代码 基金名称

008666 国泰鑫利一年持有期混合型证券投资基金（A类）

008667 国泰鑫利一年持有期混合型证券投资基金（C类）

二、新增销售机构及具体联系方式

1、西藏东方财富证券股份有限公司

地址：上海市徐汇区宛平南路 88 号东方财富大厦

客服电话：95357

公司网站：www.18.cn

2、上海天天基金销售有限公司

地址：上海市徐汇区宛平南路 88 号东方财富大厦

客服电话：4001818188

网址：www.1234567.com.cn

3、腾安基金销售（深圳）有限公司

地址：深圳市南山区科技中一路腾讯大厦

客服电话：95017

网址：tenganxinxi.com

4、上海好买基金销售有限公司

地址：上海市浦东新区浦东南路 1118 号鄂尔多斯国际大厦 903～906 室

客服电话：400-700-9665

网址：www.ehowbuy.com

5、浙江同花顺基金销售有限公司

地址：杭州市余杭区五常街道同顺街 18号同花顺大楼

客服电话：4008-773-772

网址：www.5ifund.com

6、鼎信汇金（北京）投资管理有限公司

地址：北京市海淀区太月园 3号楼 5层 521 室

客服电话：400-158-5050

网址：www.9ifund.com

7、上海陆金所基金销售有限公司

地址：上海市浦东新区陆家嘴环路 1333 号

客服电话：4008219031

网址：www.lufunds.com

8、北京肯特瑞基金销售有限公司

地址：北京市亦庄经济开发区科创十一街 18号院

客服电话：95118

网址：fund.jd.com

9、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司

地址：北京市西城区宣武门外大街 28 号富卓大厦 A座 7层

客服电话：400-166-1188

网址：8.jrj.com.cn

10、珠海盈米基金销售有限公司

地址：广州市海珠区琶洲大道东 1号保利国际广场南塔 12 楼 1201-1203 单元

客服电话：020-89629066

网址：www.yingmi.cn

11、北京蛋卷基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区创远路 34号院融新科技中心 C座 17层

客服电话：4001599288

网址：danjuanapp.com

12、深圳众禄基金销售股份有限公司

办公地址：深圳市罗湖区梨园路物资控股置地大厦 8楼 801

客服电话：4006-788-887

网址：www.zlfund.cn 及 www.jjmmw.com

13、南京苏宁基金销售有限公司

地址：南京市玄武区苏宁大道 1-5 号（苏宁总部）

客服电话：95177

网址：www.snjijin.com

14、宜信普泽（北京）基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区建国路 88号 SOHO 现代城 C1809

客服电话：400-6099-200

网址：www.yixinfund.com

15、诺亚正行基金销售有限公司

地址：上海市杨浦区秦皇岛路 32 号 c 栋

客服电话：400-821-5399

网址：www.noah-fund.com

16、和耕传承基金销售有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）东风南路东康宁街北 6号楼 5楼 503

客服电话：4000-555-671

网址：www.hgccpb.com

17、浦领基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区望京浦项中心 A座 9层 04-08

客服电话：400-876-9988

网址：www.zscffund.com

18、嘉实财富管理有限公司

办公地址：北京市朝阳区建国路 91号金地中心 A座 6层(100022)

客服电话：400-021-8850

网址：www.harvestwm.cn

19、上海长量基金销售有限公司

地址：上海市浦东新区东方路 1267 号 11 层

客服电话：400-820-2899

网址：www.erichfund.com

20、北京恒天明泽基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区东三环北路甲 19 号 SOHO 嘉盛中心 30 层 3001 室

客服电话：4008980618

网址：www.chtwm.com

21、北京展恒基金销售股份有限公司

地址：北京市朝阳区安苑路 11号邮电新闻大厦 6层

客服电话：4008188000

网址：www.myfund.com

22、北京新浪仓石基金销售有限公司

地址：北京市海淀区西北旺东路 10号院东区 3号楼为明大厦 C座

客服电话：010-62675369

网址：www.xincai.com

23、上海联泰基金销售有限公司

地址：上海市长宁区福泉北路 518 号 8座 3 层

客服电话：400-166-6788

网址：www.66liantai.com

24、北京植信基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区惠河南路盛世龙源 10 号

客服电话：4006-802-123

网址：www.zhixin-inv.com

25、北京格上富信基金销售有限公司

地址：北京市朝阳区东三环北路 19号楼 701 内 09 室

客服电话：400-066-8586

网址：www.igesafe.com

26、汇付基金销售有限公司

地址：上海市徐汇区宜山路 700 号普天软件园 C5幢

客服电话：021-34013999

网址：www.hotjijin.com

27、一路财富（北京）基金销售股份有限公司

地址：北京市海淀区奥北科技园-国泰大厦 9 层

客服电话：400-001-1566

网址：www.yilucaifu.com

28、通华财富（上海）基金销售有限公司

地址：上海市浦东新区金沪路 55 号通华科技大厦 7层

客服电话：4001019301

网址：www.tonghuafund.com

29、中证金牛（北京）投资咨询有限公司

地址：北京市西城区宣武门外大街甲 1号环球财讯中心 A座 5层

客服电话：4008909998

网址：www.jnlc.com

30、上海万得基金销售有限公司

地址：中国（上海）浦东新区浦明路 1500 号万得大厦 11楼

客服电话：400-799-1888

网址：www.520fund.com.cn

31、北京汇成基金销售有限公司

地址：北京市海淀区中关村大街 11号 11 层

客服电话：400-619-9059

网址：www.hcjijin.com

三、重要提示

1、本基金认购期间不参与任何认购费率优惠活动，投资者通过直销机构（含国泰利是宝快速

转购业务）或其他销售机构办理本基金的认购业务，认购费率均按照本基金原费率执行，具体认

购费率详见本基金的《发售公告》及《招募说明书》。

2、投资者可登陆本基金管理人公司网站等指定网站查询国泰鑫利一年持有期混合型证券投

资基金的发行文件（《发售公告》、《招募说明书》和《基金合同》等）。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情

国泰基金管理有限公司

网址：www.gtfund.com

客服电话：400-888-8688（免长途通话费用）、021-31089000

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读该

基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风

险识别能力和风险承受能力相匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2019年12月27日